平 成 20 年 9 月 3 0 日

 各    位

会 社 名  ア ツ ギ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  藤 本 義 治

（コード番号：3529 東証、大証の各１部）

           問い合せ先  執行役員経営企画室長  根 本 達 彦

                       （ＴＥＬ 046－235－8107）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 平成 20 年 10 月１日付にて、下記の通り人事異動を行なうことになりましたので、お知

らせ致します。

記

1. 主旨

（1）生産本部の機能強化とレッグ生産技術及び生産管理手法の維持・向上を目的とし

て、人事異動を行うこととする。

（2）生産本部に、生産副本部長を一名増員する。

2.人事異動

新          氏      名        現

生 産 本 部            アツギ東北株式会社

  副 本 部 長    阿 久 津  三 男   代 表 取 締 役 社 長

   兼アツギ東北株式会社

   代 表 取 締 役 社 長

以 上